r,ir:ão do rccibo competcr,:e à municipalidade (Secretaria

Municipal de !Cr.r,:a . ,:, oa . rrerência. alestado e postirriot pagamento.

Parágrafo Scgunrrr 'i. rlc. r decorentes do prcsente contÍato para o exercício vigente
(Janeiro a dezembrol2t.t2T ) v alor de R$ 52.140,00 , cinquenta e dois mil e cento e

quarenta i,r:.ri:;; cl,li:jr,lo n(, 11, scntc excrcício por coll r do Proglama ile Trabalho n.
22003.1.2:{tS0o25}.1 .l:l e 2.r: , i236500252.122 Código de I)espesa n. 3.3.90.36, Fonte
0003, alrrvés das i'ir'l.15 t! , ;.-.cnhos t. 78212021 e '83/2021, emitidas no dia 04 de

[...]

CLAUSULA NONA - UAj6J,OB-pO ÂLIJGUEL

O valor do aluguel mensal ora pactuado será de R$ 9.500,00 (nove mil e
quiúentos reais) conforine avaliação de fls. 10/46 e requisição de serviço de fls. 74,
totalizando. portanto, duftúte a sua vigência, um total de RS 228.000,00 (duzentos e vinte e

oito mil reais).

Parágrafo Primeiro: Os pagamentos ocorrerão em 30 (trinta) dias após o adimplemento das
obrigações, após a exibição do recibo competente à muricipalidade (Secretaria Municipal de
Educação) para conferência, atestado e posterior pagâmento.

Parágrafo Segundo:

[...]

podendo ser alterado ou;rorrogado na forma das Leis de regência.

Parágrafo Único - Este termo, embora assinado cn.r 29 de Janeiro de 2021, Íem todos os

seus efeitos e vali<lade reuoativos a 02 de .Ianciro dc ?021 .

CI,ÁUSL'T,A NONA - PO VALOR DO ALUGUE I .

0 valor do elueuel mensal ora pactuado será de R$ 13.865.00 (treze mil
oitocentos e sessenta e cinco (caj§), co[forme àrrtorizà requisição de servico de fls.
58, totalizando, portanto, durante a sua vigêir um total de 332.160

Trezentos e Trinta e Mil e Seteccntos c rlssenta Reais com o
efetuado to de cada mês sub"eoueÍle Ào vencido. semore aoós a

[...]

os seus efeitos e validade retroativos a 01 dc Jaiieiro de 2021 .

CLÁUSULÀNONA . DO V^LOR DO ALt i li. illl,

0 valor dc aluguel mensal ora pacnrado será cle R$ 2.140,00 @ois Mil
Cento e Quârentâ Reais), confomre requisição de serviqo de fls. 53, totalizando,
portaÍrto, dulante a sua vigênci4 um total de R$ 51.360,00 (Cinquenta e Um Mil
Trezentos e Sessenta Reais), com o pagament(, cfctuado todo dia 10 (dez) de cada

mês subsequente ao vencido, sempre após a exibiçàti do recibo competente à

municipaüdade (Secreiaria de Educação) para conferência. túcstado c pagamento.

Parágrafo Primeiro: .\s despesas decorrentes d,,!